
Sprawozdanie z pracy Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu  
w Poznaniu w 2025 r. 

 

Komisja Promocji i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu w Poznaniu w 2025 roku odbyła  
11 protokołowanych posiedzeń. Tematykę prac regulował przyjęty plan pracy na rok 2025. 

 

Szczegółowy przebieg posiedzeń w roku 2025: 

 

13 stycznia 2025 r. Tematem posiedzenia było omówienie i przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2025 

rok oraz zapoznanie się ze sprawozdaniem z pracy Komisji za rok ubiegły. 

 

19 lutego 2025 r. Głównym punktem była prezentacja działań i planów Wydziału Promocji  

i Aktywności Społecznej na 2025 rok. Omawiano m.in. inicjatywę „plecaka ewakuacyjnego”  

w kontekście obrony cywilnej oraz warsztaty przetrwania dla mieszkańców. 

 

17 marca 2025 r. Komisja odbyła wspólne posiedzenie z Komisją Kultury, Kultury Fizycznej  

i Turystyki, podczas którego spotkano się z przedstawicielem Poznańskiej Lokalnej Organizacji 

Turystycznej (PLOT). Dyskutowano o promocji Rezerwatu Śnieżycowy Jar, 1000-leciu koronacji 

królewskiej oraz zaopiniowano pomoc finansową na renowację klasztoru Franciszkanów  

w Poznaniu. 

 

22 kwietnia 2025 r. Starosta Poznański poinformował o istotnej zmianie strukturalnej,  

tj. połączeniu Wydziału Gabinetu Starosty oraz Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej  

w jeden Wydział Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu pod kierownictwem 

dyrektor Katarzyny Wozińskiej- Gracz. Przedstawiono plany nowego wydziału, w tym Piknik 

„Bezpieczni w powiecie poznańskim” oraz aktualną decyzję o zawieszeniu wydawania Kroniki 

Powiatu. 

 

27 maja 2025 r. Komisja uczestniczyła w wyjazdowym, wspólnym posiedzeniu w Pałacu  

w Gułtowach (gmina Kostrzyn), biorąc udział w IX Dniu Organizacji Pozarządowych. Program 

obejmował m.in. grę terenową oraz warsztaty z zakresu mediów społecznościowych dla 

organizacji trzeciego sektora. 

 



9 czerwca 2025 r. Podczas posiedzenia zapoznano się z Raportem o stanie Powiatu Poznańskiego 

za rok 2024 oraz przeanalizowano i pozytywnie zaopiniowano sprawozdanie z wykonania budżetu 

za 2024 rok. 

 

25 sierpnia 2025 r. Głównym tematem było omówienie projektu Rocznego Programu Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi na 2026 rok. Spotkanie służyło konsultacjom  

z przedstawicielami Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego kończącej swoją 

kadencję. 

 

24 września 2025 r. Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali Roczny Program 

Współpracy z NGO na rok 2026. Dodatkowo omówiono udział powiatu w targach turystycznych 

Tour Salon, organizowanych we współpracy z PLOT i Instytutem Skrzynki. 

 

27 października 2025 r. Komisja, wspólnie z Komisją Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki spotkała 

się z prezesem Szkolnego Związku Sportowego „Wielkopolska”, omawiając organizację 

powiatowych zawodów szkolnych. Przedstawiono również propozycje zmian w regulaminie 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sportu, w tym wprowadzenie „Nagrody Specjalnej”. 

 

24-25 listopada 2025 r. Komisja uczestniczyła w wyjazdowym posiedzeniu w Skrzynkach (gmina 

Stęszew), którego głównym celem było omówienie projektu budżetu powiatu na rok 2026 oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026–2030. Członkowie Komisji jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowali oba projekty uchwał. 

 

15 grudnia 2025 r. Podczas ostatniego w roku posiedzenia podsumowano pracę nowego Wydziału 

Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu. Omawiano sukcesy wydawnicze 

(album o zabytkach), współpracę z NGO (budżet ponad 2 mln zł na 235 zadań) oraz wypracowano 

propozycje do planu pracy na 2026 rok, w tym m.in. rewitalizację „Wilczego Szlaku” 


